



Ozorków, 17.04.2015 r.

WYJAŚNIENIA NR 2

Znak sprawy: 2015 / OPK / SAM2

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej. 2015/OPK/SAM o udzielenie zamówienia publicznego pn. ” **Dostawa 4 sztuk nowych samochodów dostawczych w formie leasingu operacyjnego**”.

1. Zapytanie wykonawcy:

Samochód nr1. Czy zamawiający dopuści samochód z ramą pośrednią wykonaną z profili stalowych ocynkowanych i profil obwodowy wykonany ze stali ocynkowanej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający akceptuje propozycje zmiany ramy pośredniej i obwodowej na wykonaną z profili stalowych ocynkowanych.

2. Zapytanie wykonawcy:

Samochód nr2. Czy zamawiający dopuści samochód z ramą pośrednią wykonaną z profili stalowych ocynkowanych i profil obwodowy wykonany ze stali ocynkowanej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający akceptuje propozycje zmiany ramy pośredniej i obwodowej na wykonaną z profili stalowych ocynkowanych.

3. Zapytanie wykonawcy:

Czy zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 80dni?.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający akceptuje wydłużenie realizacji zamówienia do 80dni.

Główny
Specjalista ds. inwestycji
Krzysztof Szaciłowski